
UCHWAŁA NR IX/50/2019
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506) 
oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2,3,4,5 art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1,2 pkt.6 art. 220 ust.1 
i 2,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2019 poz. 869 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2019 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr III/8/2018 Rady Gminy 
Wymiarki z dnia 28 grudnia 2018 r., dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  12 057 656,98 zł w tym

- dochody bieżące w kwocie 9.934.085,98 zł

- dochody majątkowe w kwocie 2.123.571,00 zł

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 14 061 963,98  zł w tym

- wydatki bieżące w kwocie 9.292.719,98 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4.769.244,00 zł

§ 3. Rozchody budżetu przeznaczone na spłatę kredytów pozostają bez zmian.

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.004.307,00 zł, zostanie pokryty przychodami z wolnych 
środków

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Izabela Mierzwa

Id: AE1AF7EF-8DE0-4EDA-AD84-6AE5A3612AC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/50/2019

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 30 maja 2019 r.

Dochody Budżetowe na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 191 471,88 191 471,88

85395 Pozostała działalność 0,00 191 471,88 191 471,88
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 925,29 5 925,29

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 131 789,61 131 789,61

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 23 256,98 23 256,98

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 25 925,00 25 925,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 4 575,00 4 575,00

Razem: 11 866 185,10 191 471,88 12 057 656,98

Id: AE1AF7EF-8DE0-4EDA-AD84-6AE5A3612AC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/50/2019

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 30 maja 2019 r.

Wydatki budżetowe na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 041 037,00 -4 620,00 2 036 417,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 1 879 940,00 -4 620,00 1 875 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 798,00 -4 620,00 178 178,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 54 880,00 4 620,00 59 500,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 4 620,00 4 620,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy 0,00 620,00 620,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

0,00 4 000,00 4 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0,00 191 471,88 191 471,88

85395 Pozostała działalność 0,00 191 471,88 191 471,88

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0,00 10 923,75 10 923,75
4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 1 927,73 1 927,73

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 673,00 26 673,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 707,00 4 707,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34 538,92 34 538,92
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 247,10 7 247,10
4227 Zakup środków żywności 0,00 2 108,68 2 108,68
4229 Zakup środków żywności 0,00 1 091,32 1 091,32
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 57 548,72 57 548,72
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 14 205,66 14 205,66

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 25 925,00 25 925,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 4 575,00 4 575,00

Razem: 13 870 492,10 191 471,88 14 061 963,98

Id: AE1AF7EF-8DE0-4EDA-AD84-6AE5A3612AC3. Podpisany Strona 1




